
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 13/91/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 14.02.2019r.

w sprawie: przyjęcia „Planu kierunków działania Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w Starostwie Powiatowym w
Mrągowie w zakresie edukacji ekologicznej realizowanej na obszarze powiatu mrągowskiego w 2019 roku".

Na podstawie art.403 ust.1, art.400a ust.1 pkt 21, 28, 32 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j.
Dz.U. z 2018r. poz.799 ze zm.), Programu Ochrony Powietrza dla strefy warmińsko – mazurskiej, tom I, działanie 5 (kod
działania naprawczego –WmsWmEEk), tabela str.73, tytuł działania - Edukacja Ekologiczna; Uchwały nr IV/20/2019 Rady
Powiatu w Mrągowie z dnia 24. 01. 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2019r.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjęto „Plan kierunków działania Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w Starostwie Powiatowym w Mrągowie1.
w zakresie edukacji ekologicznej realizowanej na obszarze powiatu mrągowskiego w 2019 roku".
Plan, o którym mowa stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 13/91/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.02.2019r.  (25,9 KB)

Załącznik nr 1 - Plan kierunków działania Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w Starostwie Powiatowym w
Mrągowie w zakresie edukacji ekologicznej realizowanej na obszarze powiatu mrągowskiego w 2019 roku (97,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-91.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-91-zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-91-zal1.pdf

